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Pag.

1

Organica

Programa

Economica

Descripcié

Crédits inicials

011

333

333

333

333

333

333

35900

21300

21301

21900

22000

22001

22002

DEUTE PUBLIC.

Altres despeses financeres

ALTRES DESPESES FINANCERES

DEUTE PUBLIC.

EQUIPAMENTS CULTURALS | MUSEUS

MANTENIMENT INSTAL-LACIONS

MANTENIMENT INSTAL-LACIONS

EQUIPAMENTS CULTURALS | MUSEUS
ALTRES REPARACIONS

INSTAL.LACIONS,ALTRES REPARACIONS

EQUIPAMENTS CULTURALS | MUSEUS
RESTAURACIONS

RESTAURACIONS

EQUIPAMENTS CULTURALS | MUSEUS

Ordinari no inventariable

ORDINARI NO INVENTARIABLE.

EQUIPAMENTS CULTURALS | MUSEUS

Premsa, revistes, llibres i altres publicacions

PREMSA, REVISTES, LLIBRES | ALTRES PUBLICACIONS.

EQUIPAMENTS CULTURALS | MUSEUS

Material informatic no inventariable

MATERIAL INFORMATIC NO INVENTARIABLE.

Total Programa 011

600,00

1.000,00

2.500,00

1.200,00

550,00

1.800,00
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Organica

Programa

Economica

Descripcié

Crédits inicials

333

333

333

333

333

333

333

22602

22609

22610

23010

23110

60900

60901

EQUIPAMENTS CULTURALS | MUSEUS

Publicitat i propaganda

PUBLICITAT | PROPAGANDA.

EQUIPAMENTS CULTURALS | MUSEUS

Activitats culturals i esportives

EXPOSICIONS

EQUIPAMENTS CULTURALS | MUSEUS
PROJECTE MUSEISTIC

PROJECTE MUSEISTIC

EQUIPAMENTS CULTURALS | MUSEUS

Del personal directiu

DEL PERSONAL DIRECTIU.

EQUIPAMENTS CULTURALS | MUSEUS

Del personal directiu

DEL PERSONAL DIRECTIU.

EQUIPAMENTS CULTURALS | MUSEUS
ADQUISICIO OBJECTES MUSEU

ADQUISICIO OBJECTES MUSEU

EQUIPAMENTS CULTURALS | MUSEUS
ADQUISICIO OBRA PICTORICA

ADQUISICIO OBRA PICTORICA

11.000,00

5.000,00

6.500,00

400,00

400,00

1.000,00

7.000,00
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Organica | Programa | Economica | Descripcid Credits inicials
333 60902
EQUIPAMENTS CULTURALS | MUSEUS
ADOUISICIO LLIBRES
ADQUISICIO LLIBRES 200,00
333 62500
EQUIPAMENTS CULTURALS | MUSEUS
MOBILIARI
MOBILIARI 1.000,00
EQUIPAMENTS CULTURALS | MUSEUS Total Programa 333 40.150,00
336 62500
PROTECCIO | GESTIO DEL PATRIMONI HISTORIC-ARTISTIC.
MOBILIARI
MOBILIARI
336 64000

PROTECCIO | GESTIO DEL PATRIMONI HISTORIC-ARTISTIC.

Despeses en inversions de caracter immaterial

Despeses en inversions de caracter immaterial

PROTECCIO | GESTIO DEL PATRIMONI HISTORIC-ARTISTIC.

Total Programa 336

Total general

40.150,00




